
KASKENNIITTY 
Harrastus- ja kulttuuritoiminta  

 

18.11-24.11.2024, vko 47 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
18.11. 

 

10.15-11.00 
11.15-12.30 
11.30-12.15 
 
13.00-14.00 
13.00-13.55 
14.00-16.00 

 

MelinanTUOLIJUMPPA ja viikkokatsaus 
HEIDI JA PIANO 
TERVETULOA TALOON UUSI ASUKAS 
Info ja talokierros uusille asukkaille. 
PELIKERHO Skip-boa,Rummikubia  
KIRJAPIIRI.”Varjonaisista”  
KÄSITYÖ ja ASKAREKERHO.  
 

 

Saga-Sali 1.krs. 
Aulakahvio 
Aulakahvio 
 
Toimela ja 2.aula 
Aurinkokansi 4. 
Toimela 2.krs 

tiistai 
19.11. 

 

10.15-11.15 
 
11.15-12.30 
13.00-15.00 
14.00-15.00 
15.15-16.45 
 
17.00-18.00 
 

 

MUISTINVIRKISTYSTÄ.Pelataan yhdessä 
ja tehdään kynätehtäviä. 
HEIDI JA PIANO 
PELIKERHO.Rummikubia,Skip-boa. 
SVENSKA KLUBBEN,välkomna! 
KLASSILLISTAMUSIIKKIA,vanhoilta 
levyiltä, vanhalla soittimella. 
BILJARDIKERHO KOKOONTUU! 
 

 

Toimela 2.krs 
 
Aulakahvio 
Toimela /2.krs 
Toimela 2. krs 
A-1.krs V-Htien 
puolella 
Biljardisali 1. krs 

keskiviikko 
20.11. 

  

 9.05-10.00 
10.15-11.00 
11.15-12.30 
13.00-14.00 
14.00-16.00 
 
17.00-18.00 

 

AAMUN UUTISKATSAUS ja horoskoopit. 
TUOLIJUMPPAA välineillä Katja ohjaa. 
HEIDI JA PIANO 
PELIKERHO.Shakkia,Korttia,Rummikubia 
KUVATAIDEKERHO,herätellään sisäinen 
luovuutemme.   
RUMMIKUBISTIT KOKOONTUVAT. 
 

 

Aulakahvio 1.krs 
Saga-sali  1.krs. 
Aulakahvio 
Toimela 2. krs 
Toimela 2. krs 
 
Toimela 2. krs 

torstai 
     21.11. 

   

 9.15-9.45 
10.30-11.30 
 
11.15-12.30 
13.00-14.00 
13.30-16.30 
15.00-16.00 
 
 

 

TUOLIJUMPPAA. Ft Katja ohjaa. 
MUISTIJUMPPA. Pienryhmissä etsimme 
vastauksia kiperiin kysymyksiin 
HEIDI JA PIANO 
PELIKERHO;Rummikubia,Skip-boa. 
JOULUNLAPSI LAHJOJEN TEKOA! 
PARKINSON-VERTAISTUKIRYHMÄ 
ALOITTAA TOIMINTANSA.   

 

Saga-sali 1krs 
Niittylä 1.krs 
 
Aulakahvio 
2.aula 
Toimela 2. krs 
Klubilla 3.krs 
V-Htien pääty 

 
perjantai 
22.11. 

 

 

9.30-10.00 
10.30-11.30 
11.15-12.30 
13.00-15.00 
13.00-14.00 
14.00-15.00 
 
16.00-17.00 
 

 

VETREÄT VERRYTTELYT, VENYTTELY 
MYÖNTEISEN MUISTELUN PIIRI 
HEIDI JA PIANO 
PELIKERHO.Rummikubia,Skip-Boa ym. 
KÄSITYÖKERHO. Puikot kolisemaan. 
JOULUNLAPSI LAHJAT LÄHETETÄÄN 
MATKAAN. 
ELEGIA; ”Niinkuin meri on ihmisen 
elämä, vaahtopäiden vaietessa 
kimaltelee aurinko” Runot Riitta 
Vasenkari, musiikki (piano) Arja Lyly 
 

 

Toimela 2.krs 
Aurinkokansi 4. 
Aulakahvio 
Toimela 2.krs 
Toimela 2.krs 
Toimela 2.krs 
 
Saga-Sali 1krs 
 



lauantai 
23.11. 

 

14.00-15.30 
 

 

HURU-UKKOJEN TURPAKÄRÄJÄT. 
Asiasta ja sen vierestä. 

 

Aurinkokansi  
4.krs 
 

 
 

 AJANKOHTAISTA!   
 

• Palautteesi on meille tärkeä! Voit antaa palautetta talon palveluista Happy Or Not -
laitteella. MARRASKUUSSA pyydämme palautetta HOITOPALVELUISTA. Laite 
sijaitsee ala-aulassa. 

• Kirjastoauto saapuu pääovellemme seuraavaksi torstaina 28.11. klo.15.30-15.50. 
Käy hakemassa luettavaa tai kuunneltavaa! 

 

TAPAHTUMISTA  JA RETKISTÄ! 
•  
• TULOSSA: Leffaretki Kino piispanristille 26.11. klo 14.10 Menemme 

katsomaaan TOUCH—Romanttinen ja kiehtova tarina,joka ulottuu yli 
vuosikymmenten ja maanosien. Islannin kärkikastiin kuuluva Baltasar Kormakurin 
Touch seuraa uhden miehen matkaa hänen etsiessään ensinmäistä rakastettuaan, 
joka katosi  50-vuotta sitten- ennen kuin hänen oma aikansa loppuu. Vuoden 2024 
yleisömenestys Islannissa. Hinta 17e sis liput ja matkat. Ilmoittaudu viim.  25.11.  

•  

Se,mikä haluaa luotasi lähteä,anna sen mennä. 
Olet liian arvokas, liian rakastettu, liian siunattu 

pitämään kiinni mistään sellaisesta, 
 mikä tahtoo lähteä. 

Opettele irrottamaan kun on aika, 
sillä se mitä irtipäästämällä luoksesi kutsut, 

on jotain vielä tarkoituksellisempaa. 
Kaikella on aikansa. 

Jokin soljuu ohitsesi pysähtymättä, jokin jää 
hetkeksi, osa ainiaaksi. 

Mutta kiinni ei tarvitse pitää, se ei ole tehtävämme. 
Pitämällä kiinni pidämme varattuna paikkaa, 

johon on matkalla jotakin muuta, 
jotakin, 

joka kuuluu siihen. 


